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4990
400 g

1990
450 g

Pardál Echt 11°
světlý ležák
1 l = 19,80

Kofola
vybrané druhy
1 l = 10,45

VODŇANSKÉ KUŘE
Holandský řízek
smažený
100 g = 12,48

NOWACO
Hranolky
100 g = 4,42

Vysočina
2090

2 l

159,–
1 kg

990
0,5 l

ZOTT
Snack
vybrané druhy
100 g = 34,14

990
29 g

OPAVIA ZLATÉ
Derby, Esíčka
100 g = 13,14

JEMČA
Ovocný čaj
vybrané druhy
100 g = 49,75

2890
220 g

1990
40 g

HOCHWALD
EisKaffee
ledová káva
1 l = 39,80

Jupí sirup
vybrané 
druhy
1 l = 51,29

1990
500 ml

3590
0,7 l

RANKO
Tvaroh
jemný
100 g = 9,16

2290
250 g

MADETA
Tavený sýr
Madeland, Romadur, JČ Niva
100 g = 20,72

2590
125 g

HARMONY
Kuchyňské utěrky
EveryDay Family, 2vrstvé
1 ks = 42,90

4290
1 ks



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny 
jsou bez dekorace. V pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. Uvedené ceny jsou v Kč. Tento dokument není nabídkou 
(návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům.

Špekáčky výběrové
vázané Gothajský salámOderská klobása

Pivní salám

Lázeňská šunka zauzená
standardní

Valašská 
krkovice

Bratislavské kolečko

149,–
1 kg

129,–
1 kg

139,–
1 kg

129,–
1 kg

159,–
1 kg

169,–
1 kg

129,–
1 kg

Šunkový 
salám Euro

DLE GUSTA
Debrecínská pečeně

129,–
1 kg

169,–
1 kg

DOBROTY 
BABIČKY 
KLÁRY
Bramborové knedlíky
s uzeným masem
100 g = 12,47

NOWACO
Čínská
zeleninová směs
100 g = 7,40

PRIMA
Banán
v kakaové polevě
100 ml = 21,38

PRIMA
Kostka
vanilková, 
čokoládová
100 ml = 22,-

ALGIDA
Eskymo
kokosové
100 ml = 21,80

ALGIDA
Smile
N'ice Bear
100 ml = 11,65

3990
320 g

2590
350 g

1390
65 ml

990
45 ml

1090
50 ml

990
85 ml

ZOTT PRIMO
Bílý jogurt
100 g = 6,60

BOBÍK
Tvarohový
vanilka, čokoláda
100 g = 14,88

CHOCEŇSKÝ
Smetanový 
jogurt
vybrané druhy
100 g = 9,27

ZOTT
Belriso
vybrané druhy
100 g = 6,95

990
150 g

1190
80 g

1390
150 g

1390
200 g

Vinohradská šunka
nejvyšší jakosti

189,–
1 kg

PRIMA
Mrož jahodový
v polevě bílé, tmavé
100 ml = 26,44

1190
45 ml

RANKO
Dobrůtka
vybrané druhy
100 g = 11,46

RANKO
Papánek
vanilka, čokoláda
100 g = 14,14

1490
130 g

990
70 g

VODŇANSKÉ KUŘE
Kuřecí polévková směs
1 kg = 55,87

4190
750 g
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ŽELETAVA
Smetanito
vybrané druhy
100 g = 19,93

VITANA
Polévka
vybrané druhy
100 g = 24,90/31,87/41,21/47,80

2990
150 g

2390
96/75/58/50 g

RANKO
Duko
čerstvý
100 g = 17,38

RANKO
Podhorský sýr 45%
plátky
100 g = 26,90

1390
80 g

2690
100 g

CHIO
Pom-Bär
vybrané druhy
100 g = 49,80

OPAVIA
BeBe 
Rodinné
jemné, kakaové
100 g = 15,31

SLADKÁ TEČKA
Piškoty s náplní
banán, višeň, jahoda
100 g = 14,74

FRAPE
Tea instant
vybrané druhy
100 g = 11,40

JIHLAVANKA
Standard
Original, 
Extra jemná
mletá káva
100 g = 26,60

2490
50 g1990

130 g + 23 %

1990
135 g

3990
350 g 3990

150 g

SLADKÁ TEČKA
Cihličky
100 g = 22,-

DLE GUSTA
Bůčková pomazánka
100 g = 17,20

SLADKÁ TEČKA
Lískooříšková pomazánka
100 g = 12,32

VAROMA
Na smažení a fritování
100% rostlinný tuk
100 g = 11,16

DLE GUSTA
Tuňákový salát
Mexicana
100 g = 24,27

HAMÉ
Džem
Meruňka, Rybíz, Višeň
100 g = 11,50

SEDITA
Vesna
smetanová, citronová
100 g = 19,80

SEDITA
Kávěnky
vybrané druhy
100 g = 19,80

BASK
Bramborové
knedlíky, těsto
100 g = 9,23

COOP 
PREMIUM
Makrela
v oleji, v tomatě
PP 90 g
100 g PP = 32,11

990
45 g

1290
75 g

4190
340 g

2790
250 g

4490
185 g

2990
260 g 990

50 g

990
50 g

3690
400 g

2890
125 g

DLE GUSTA
Lečo 
s uzeninou
100 g = 7,93

3290
415 g

Mattoni
ochucená,
vybrané druhy
1 l = 8,60

Relax
vybrané druhy
100 ml = 5,96

1290
1,5 l

1490
0,25 l

KRAJANKA
Tvaroh
na strouhání 9%
100 g = 20,64

2890
140 g

RANKO
Smetana
sladká 12%
100 g = 7,45

1490
200



AKČNÍ NABÍDKA ZBOŽÍ PLATÍ V PRODEJNÁCH ZÚČASTNĚNÝCH DRUŽSTEV SKUPINY COOP: JEDNOTA, SD Nová Paka • JEDNOTA, SD v Pardubicích •  
COOP Dvůr Králové nad Labem družstvo. 
Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3, www.coop.cz | © Delex, s. r. o., Denisovo nábřeží 5, 301 00 Plzeň, www.delex.cz 

KLASIK
Markytánka
bílá, červená
1 l = 17,93

MARSHALL
Švestka, 
Hruška
40%
1 l = 279,80

INSPIRED
Vlasový 
šampon
Kopřiva, Bříza
1 l = 39,87

AXI
Granule 
pro psy
pro malá 
a střední 
plemena
s kuřecím
1 kg = 57,93

ÁRIE
Chardonnay,
Veltlínské 
zelené
bílé víno
1 l = 59,90

ÁRIE
Modrý Portugal
červené víno
1 l = 59,90

2690
1,5 l

13990
0,5 l

2990
750 ml

8690
1,5 kg

5990
1 l

5990
1 l

Signal
Daily White, Cavity Protection
100 ml = 39,87

Ariel
vybrané druhy
1 PD = 7,25/4,14/4,83

Bref Power Aktiv
Lemon, Ocean
1 ks = 24,97

FELIX FANTASTIC
Kapsičky pro kočky
hovězí-kuřecí, losos-platýz
100 g = 11,44

Jar
na ruční 
mytí nádobí
vybrané druhy
1 l = 61,-

Jar
kapsle na nádobí
vybrané druhy
1 ks = 7,14/5,26/8,82

HARMONY
Toaletní papír
Dino, 3vrstvý
1 ks = 6,86

LINTEO
Vlhčený toaletní papír
Aqua Sensitive
1 ks = 0,60

LINTEO
Odličovací 
polštářky
Classic
1 ks = 0,20

NATURELLA
Dámské vložky Classic
Normal, Maxi, Night
1 ks = 2,79/3,49/3,99

2990
75 ml

28990
40/70/60 PD 7490

3 x 50 g

3890
4 x 85 g

5490
900 ml

29990
42/57/34 ks

5490
8 ks3590

60 ks

2790
120 + 20 ks

2790
10/8/7 ks

Braník Světlý
světlé výčepní pivo
1 l = 17,95

Pilsner Urquell
světlý ležák
1 l = 47,80

Gambrinus 
Originál 10
světlé výčepní pivo
1 l = 19,80

Pepsi, Mirinda
vybrané druhy
100 g = 14,60

Big Shock!
vybrané druhy
1 l = 47,80

VELKOPOPOVICKÝ
Kozel Světlý
světlé výčepní pivo
1 l = 29,80

Radegast 
Ryze Hořká 12
světlý ležák
1 l = 33,80

3590
2 l

2390
0,5 l

990
0,5 l

2190
1,5 l

2390
0,5 l

1490
0,5 l

1690
0,5 l

AUTHENTIC
Sprchový 
gel
vybrané 
druhy
100 ml = 12,48

4990
400 ml


